Директору МКОУ «Гремячевский ЦО»

Жуковой Е.Б.

_______________________________
ФИО родителя (законного представителя)

Проживающего

_______________________________

      тел.:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка

_____________________________________________________________________________
дата и место рождения

серия______________номер__________________выдан______________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________от «_____»____________________20___г.
реквизиты свидетельства о рождении ребенка

зарегистрированного по адресу___________________________________________________

проживающего по адресу________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в

_______________________________________ группу ______________________________

направленности____________________ с режимом пребывания 10 часов.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Свидетельство о рождении ребенка (для родителей (законных представителей)

ребенка - граждан Российской Федерации) илди для иностранных граждан и лиц без

гражданства - документ(-ы), удостоверяющий(е) личность ребенка и

подтверждающий(е) законность представления прав ребенка;

2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о месте

пребывания, месте фактического проживания ребенка.

Приложение к заявлению.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников, ознакомлен / не ознакомлен (нужное подчеркнуть).

Подпись родителя (законного представителя) __________ /____________________/

Дата ___________

Регистрационный № заявления №_______ от _____________